

**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
EREĞLİ LİSESİ 2.DÖNEM 1.YAZILI TARİHLERİ**

SINAV TARİHLERİ	SINIFLAR									SINAV SAATI
	9.SINIF 9-A/B/C/D/E/F	10.SINIF 10-A/B/C/D	11.FEN 11-E	11.TM 11-A/B/C	11.DİL 11-D	12.FEN 12-A/B	12.TM 12-C/D/E/F	12.SOS. 12-G	12.DİL 12-H	
17 Mart 2025 Pazartesi	Fizik	Fizik	Seçmeli (Fizik)	Seçmeli (Psikoloji)	Seçmeli (Birinci Yabancı Dil-İNGİLİZCE)	Seçmeli (Fizik)		Seçmeli (Matematik)	Seçmeli (Birinci Yabancı Dil-İNGİLİZCE)	3.Ders
	Seçmeli (Metin Tablilleri)	Seçmeli (Peygamber Efendimizin Hayatı)	İkinci Yabancı Dil (ALMANCA)	İkinci Yabancı Dil (ALMANCA)	İkinci Yabancı Dil (ALMANCA)	İkinci Yabancı Dil (ALMANCA)	İkinci Yabancı Dil (ALMANCA)	İkinci Yabancı Dil (ALMANCA)	İkinci Yabancı Dil (ALMANCA)	5.Ders
18 Mart 2025 Salı	Biyoloji	Biyoloji	Seçmeli (Biyoloji)	Seçmeli (Türk Dili ve Edebiyatı) (DİNLEME)		Seçmeli (Biyoloji)	Seçmeli (Türk Dili ve Edebiyatı) (DİNLEME)	Seçmeli (Türk Dili ve Edebiyatı) (DİNLEME)		3.Ders
	Türk Dili ve Edebiyatı (DİNLEME)	Türk Dili ve Edebiyatı (DİNLEME)	Türk Dili ve Edebiyatı (DİNLEME)	Türk Dili ve Edebiyatı (DİNLEME)	Türk Dili ve Edebiyatı (DİNLEME)	Türk Dili ve Edebiyatı (DİNLEME)	Türk Dili ve Edebiyatı (DİNLEME)	Türk Dili ve Edebiyatı (DİNLEME)	Türk Dili ve Edebiyatı (DİNLEME)	5.Ders
19 Mart 2025 Çarşamba	Seçmeli (Adab-ı Muâşeret)	Felsefe	Felsefe	Felsefe	Felsefe		Seçmeli (Sosyoloji)	Seçmeli (Sosyoloji)		3.Ders
	Seçmeli (Astronomi ve Uzay Bilimleri)	Seçmeli (İslam Bilim Tarihi)					Seçmeli (Çağdaş Türk Dünya Tarihi)	Seçmeli (Çağdaş Türk Dünya Tarihi)	Seçmeli (Çağdaş Türk Dünya Tarihi)	5.Ders
20 Mart 2025 Perşembe	Tarih	Tarih (ÜLKE GENELİ)	Tarih	Tarih	Tarih	T.C. İnk.T. Atatürkçülük	T.C. İnk.T. Atatürkçülük	T.C. İnk.T. Atatürkçülük	T.C. İnk.T. Atatürkçülük	3.Ders
	Seçmeli (Temel Dini Bilgiler)	Seçmeli (Bilgisim Teknolojileri Ve Yazılım)		Seçmeli (İklim, Çevre Ve Yenilikçi Çözümler)		Seçmeli (Türk Sosyal Hayatında Aile)	Seçmeli (Türk Sosyal Hayatında Aile)	Seçmeli (Türk Kültür ve Medeniyeti)	Seçmeli (Türk Sosyal Hayatında Aile)	5.Ders
21 Mart 2025 Cuma	Coğrafya	Coğrafya (ÜLKE GENELİ)		Seçmeli (Coğrafya)	Seçmeli (Coğrafya)		Seçmeli (Coğrafya)	Seçmeli (Coğrafya)	Seçmeli (Coğrafya)	3.Ders
	Din Kültür ve Ahlak Bilgisi	Din Kültür ve Ahlak Bilgisi	Din Kültür ve Ahlak Bilgisi	Din Kültür ve Ahlak Bilgisi	Din Kültür ve Ahlak Bilgisi	Din Kültür ve Ahlak Bilgisi	Din Kültür ve Ahlak Bilgisi	Din Kültür ve Ahlak Bilgisi	Din Kültür ve Ahlak Bilgisi	5.Ders
24 Mart 2025 Pazartesi	Türk Dili ve Edebiyatı (İL GENELİ)	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	3.Ders
				Seçmeli (Türk Dili ve Edebiyatı)			Seçmeli (Türk Dili ve Edebiyatı)	Seçmeli (Türk Dili ve Edebiyatı)		5.Ders
25 Mart 2025 Salı	Matematik (İL GENELİ)	Matematik	Seçmeli (Matematik)	Seçmeli (Matematik)	Seçmeli (Matematik)	Seçmeli (Matematik)	Seçmeli (Matematik)	Seçmeli (Matematik)	Seçmeli (Matematik)	2.Ders
	Yabancı Dil (İNGİLİZCE)	Yabancı Dil (İNGİLİZCE)	Yabancı Dil (İNGİLİZCE)	Yabancı Dil (İNGİLİZCE)	Yabancı Dil (İNGİLİZCE)	Yabancı Dil (İNGİLİZCE)	Yabancı Dil (İNGİLİZCE)	Yabancı Dil (İNGİLİZCE)	Yabancı Dil (İNGİLİZCE)	5.Ders
26 Mart 2025 Çarşamba	Kimya	Kimya	Seçmeli (Kimya)			Seçmeli (Kimya)				3.Ders
	Sağlık Bilgisi ve Trafik Kültürü	Seçmeli (Ortak Türk Tarihi)		Seçmeli (Tarih)	Seçmeli (Tarih)	Seçmeli (Girişimcilik)		Seçmeli (Girişimcilik)	Seçmeli (Girişimcilik)	5.Ders
27-28 Mart 2025 (2 Gün)		Mazeret Sınavları			Mazeret Sınavları		Mazeret Sınavları		Mazeret Sınavları	

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI YAZILI VE UYGULAMALI SINAVLAR KILAVUZU
YAZILI SINAVLARIN USUL VE ESASLARI

- a) Bir sınıf düzeyinde birden fazla şube bulunuyorsa şubelerin tamamında aynı derslerin (seçmeli dersler de dâhil) sınavları ortak yapılır. Ancak okulda bir sınıf düzeyinde tek şube bulunuyorsa bu sınıf düzeyinde okul geneli ortak yazılı sınav yapılır.
b) Okul geneli sınavlarda sınavın ortak yapıp yapılmamasına bakılmaksızın tüm sınavlar il sınıf/alan zümresi tarafından belirlenen konu soru dağılım tablosuna göre hazırlanır. Sınavlarda hangi senaryonun kullanılacağı eğitim kurumu sınıf/alan zümresi tarafından belirlenir.
c) Öğretmenler, sınavların sorularını kazanımların bilişsel düzeyine uygun olarak hazırlamalıdır. Sınavdaki soru sayısı seçilen senaryoya uygun olmalıdır.

DİNLEME VE KONUŞMA SINAVLARI

- a) Türk dili ve edebiyatı ile yabancı dil derslerinin (seçmeli yabancı dil dersleri dâhil) sınavları yazılı ve uygulamalı olmak üzere iki aşamada yapılır.
b) Uygulamalı sınavların süresi ve hangi kazanımlara göre yapılacağı ders öğretmenlerince belirlenir. Ders öğretmeni tarafından dinleme ve konuşma becerilerini ölçen uygulama sınavları yapılır ve bu sınavlar ayrı ayrı puanlanır. Öğrencinin uygulaması sınavlardan aldığı puanlar ile yazılı sınavdan aldığı puan birlikte değerlendirilerek sınav puanı oluşturulur.
c) Dinleme ve konuşma sınavları ilgili dersin yazılı sınavından önce veya sonra yapılabilir. Özellikle konuşma sınavları için belirli bir tarih aralığı olmaksızın sınav süreci yayılarak yapılabilir.

NOT 2.

Ereğli Lisesi Yabancı Dil derslerinin uygulama ve konuşma sınavları zümre kararına göre dönem içinde belirli bir tarih aralığı olmaksızın döneme yayılarak yapılacaktır.

Alaattin PEKDEMİR
Okul Müdürü